

**Plan działalności
Prezesa i Kierownika Finansowego Sądu Rejonowego w Mielcu na rok 2013**

Lp	Cel	MIERNIK				Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Jednostka miary	Wartość bazowa za 2012r. – przewidywane wykonanie	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3			4	5	6
1	<i>Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych</i>	wskaźnik opanowania wpływu (ogółem)	%	100	100	<p>1. Zapewnienie warunków prawidłowego funkcjonowania i sprawnego wykonywania przez Sąd jego podstawowych zadań ze szczególnym uwzględnieniem reorganizacji sądów rejonowych – Wydziałów Zamiejscowych z siedzibą w Kolbuszowej .</p> <p>2. Utrzymanie i rozwój infrastruktury informatycznej.</p> <p>3. Zwiększanie obszaru funkcjonowania systemu informatycznego do wspomagania orzecznictwa oraz pracy sekretariatów i oddziałów sądowych.</p> <p>4. Przeprowadzanie comiesięcznej analizy obciążenia sędziów przez przewodniczących wydziałów</p>	<p>Komunikat Nr 1/11 DB Ministra Sprawiedliwości w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej. Budżet zadaniowy na 2013 rok. Plan działalności Prezesa i Dyrektora Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu na rok 2013 dla obszaru okręgu tarnobrzegskiego.</p>
		wskaźnik opanowania wpływu w głównych kategoriach spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji	%	100	100		
		odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy (ogółem)	%	2,00	2,00		

		średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, pracy, rodzinnych, ubezpieczeń społecznych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych liczony jako wskaźnik pozostałości)	miesiące	2,1	2,0	w zakresie zasadności odraczania spraw. 5. Prowadzenie racjonalnej polityki kadrowej poprzez prawidłową alokację etatów orzeczniczych i administracyjnych ze szczególnym uwzględnieniem reorganizacji jednostki. 6. Promowanie alternatywnych metod rozwiązywania sporów w tym przede wszystkim mediacji we wszystkich rodzajach spraw.	
		Liczba załatwionych spraw na sędziego w przeliczeniu na pełne etaty z wyłączeniem spraw rejestrowych i wieczystoksięgowych	Liczby względne	800	820		
2	<i>Ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmocnienie ochrony prawnej obywateli</i>	Usprawnienie funkcjonujących Punktów Obsługi Interesantów wraz z Czytelnią akt	Liczby względne (liczba szkoleń)	1	2	Uszczegółowienie strony BIP oraz szkolenie pracowników POI	

Mielec, dnia 19 grudnia 2012 roku

KIEROWNIK FINANSOWY
Sądu Rejonowego
w Mielcu
Elżbieta Krudysz

PREZES
Sądu Rejonowego
w Mielcu

Grzegorz Król